ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMECE Nº 027/2025

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS-MS, por meio da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado instituída pela Portaria nº 01/2025, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados a classificação final de inscritos no Processo Seletivo Simplificado

nº 025/2025, conforme item 6 do Edital de Processo Seletivo Simplificado:

.

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CARGOS E PONTUAÇÃO:

CARGO DE NUTRICIONISTA

N. DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DO/A CANDIDATO/A PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

02 Natasha Messias de Morais 7,00 1º

01 Fernanda Canuto da Silva 5,00 2º

Alcinópolis/MS, 24 de junho de 2025.

JOÃO NETO ABADIO DE OLIVEIRA NETO

MEMBRO

LILIAN FLÁVIA MÜLLER

MEMBRO

PRESIDENTE

LIGIA MARIA GOMES MAIA

MEMBRO

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMECE Nº 027/2025 DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS
	CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CARGOS E PONTUAÇÃO: